

Wrocław, dnia 24.03.2018 r.

### Odpowiedzi na pytania z dnia 21.03.2018 cz. 2 dot. ogłoszenia

**"Budowa zakładu montażu kompaktowych modułów do wytwarzania energii elektrycznej z biomasy w systemie zaprojektuj i wybuduj w ramach realizowanego projektu pt.:**

**„Rozpoczęcie produkcji innowacyjnych, kompaktowych modułów wytwarzania energii elektrycznej z biomasy dzięki wdrożeniu wyników prac B+R” realizowanego w ramach projektu współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach środków Europejskiego Funduszu Rozwoju zgodnie z zasadami działania 3.2.1 Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-2020**

W dniu 21.03.2018 r wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie. Zadane pytania i odpowiedzi znajdują się poniżej.

1. Proszę o podanie nośności i sposobu wykończenia posadzki w wiacie.

Odpowiedź:

Posadzka o nośności 300kg/m<sup>2</sup> zatarta na gładko

2. Proszę o informację, czy w zakresie wyceny jest ogrodzenie terenu. Jeżeli tak to proszę o wytyczne w tym zakresie:
  - typ i wysokość ogrodzenia, czy z podwalinami ?
  - brama wjazdowa, szerokość, czy z napędem elektrycznym ?
  - furtka, szerokość,
  - szlaban, szerokość.

Odpowiedź:

Tak, w zakresie wyceny jest ogrodzenie terenu, z paneli ogrodzeniowych o wysokości 153cm w kolorze grafitowym, grubości Ø 4mm lub 5 mm wraz z podmurówką pod ogrodzenie 25cm.

- Brama o wymiarach 7 m skomponowana z ogrodzeniem z napędem elektrycznym.
- Furtka o szerokości 1m
- Szlaban o szerokości 7m.

Dokument „Drogi” jest udostępniony na dysku :

[https://drive.google.com/drive/folders/1930pwBBC\\_iTrEmUyQmhOiqLqOzBaylch?usp=sharing](https://drive.google.com/drive/folders/1930pwBBC_iTrEmUyQmhOiqLqOzBaylch?usp=sharing)